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8. nwuwasurmavwaalwwivovuUs:inaAlng w.A. 2561 — 2580

auuusuUsvASLA 1 (PDP2018 Revision 1)
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11. nwugnsAaasmsiwiwadougiinia w.A. 2564 - 2568

unugnsenanin1siiindugiinng we. 2564 - 2568 ladinistimusiemdunsiiivnuvesesdnsly

msusuasudu Digital Utility nelud 2565 Tneasaunquluussiauddny nsousiimie waeiien1ves
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warsrnaluladfdianaiuisaudrunusuldeunuesdns 1w Big Data, Al,
loT, Machine Learning, Blockchain, 5G W 1U%12891UATIa @319A21%
Suile WakanUdsumalulad AuniIgaIudu SAUDINISULIIEUIANSTY

NelupIAng foganszuUIANITANT KM

Alignment

YINININITVINUVRNMIBIUNNTEAU Tiinauegaenysyauiy

TudemafeInu H1ussuvUsEliunawarns@aansnnelundusea@nsan

(HSHY Ausmsiazndnauynszautuiiidmanglunisiausiuiu feaenndesiv

oML wWhviune PEA
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lInuNISAIdULIU
winsmsiwindougiinin U 2564

P 1Gulawsouwusidas Us:noudde

People | upains

Saqus:avaA
asesruuUImMsuasiauuaysdieidnenmvesniinaunliliinUselovieaan
aian nkIndeungaNiunsiney lndnaudanureuranglunisyvita

aieszuunmsiadanuainisayaainsiinseusun1sildsundas uagsessugsnaln
Tngleadnsuseiliunaaniinusyasa (Objectives & Key Results: OKR)

(VRT3 (VgtJ
wiinnudngnnuazAunmMIInia Tuswandulunstuedeunseninlrussgauuleung
g1AsEinukazan nIngenlaTun1sUTuUT Weiudnanmlunisliusnig

winaufiesesdle sudeunsaiidnluionsvirenu wedinussansanlunisinn

ANuESTUNITHRLIATUAINUUADANBRE1995 99 AT AL

AnudsalunisvenenansidseuuyseiliunaiinUsease (Objectives and Key Results: OKR)

nwunisalitiuvau U 2564

MU TIUNAILIAUAIUUADANBEN995999aT LB

WHUUENENaNIUsTRIuRaNUUTEasH (Objectives & Key Results: OKR) tiesjaiiunisnsesuly
AannuAnassEsAkaemMIaswinnssilv ieliyaansiinnuniensumalaeuUatesing

°

wnuuWad Ny Smart Office Tuiunddey

WHUUNENTTaUz kA Angn A wmAlulagansauALa Aeans aduayw Digital Utility wag
Mobility Office

WU AL NaAWaSL HR (Data Platform HR)

WNUUUTUUTIMag U PEA Academy 5895U19sgulan wazA19viuAdud sundas
N NAULATYgNIkaINALULAE
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Partner | wusias

-

Jaaus:zava

Wenaiusiing A1 Arusiuile anasguaranaenyu Melninslulsemea uag

AN9UTENA

Shwanuduiusiuiusiing 4R AausIuilelAy

(VRT3 (VgtJ
SamuUiuRUsins Neseukasselnl Tugshandn de Imie drgeshw U§umnns ns

TutazdnaUsymne

anudsalunssinaulugsiandalih
AMUANSIIUNTNUNIUANTYINUTINAUSEING PEA, PEA ENCOM wazuSomluiase

ANA5IUDINT91N PEA ENCOM nmannavu

nwunisaitiuvau U 2564

WAL INAYUTSAaNER LT
LEUIUNUNIUNNSYINIUIINAUTENINE PEA, PEA ENCOM hazusunluwase
WHUIUNI5U1 PEA ENCOM Wmanavu

WHUUET R UsTRIN1953A Tnenmsidilusiuuasamuiuduilaasely wesnuigiu

ANA1 UagliuwvasIngnasul PEA

wNueuTNamuiuusdaslugsiamdn de 9amiie Urgedne Yuanisnslunay

AN9UTENA

WHWIUS A UNHE/aussuuintundsnudsesislukassisssme
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Profit | fnls

jaqus:avaA WKLY
WinkagWaunshiuinislugsiandaeu sglaannisandugsiangasnu
i wazgsianeiies iewiusele T wazgshaneiies iiuTy

9 9

SN INAADIVDINTE LA UAR

anudsalunsiawszuuRnaunisdndesuamu
anudsalunisinaaannidauseqlii

AnIdISIINNTTAIRaES B Sudmsugsiaaniiuinisdnuselih
(PUPA Plug)

nwunisalitiuvau U 2564

WHUIUA LA LTIVOANNYEUTIENUVOTNRAGIA0NT NGNN 1 YaukuUsEail 2

1MUY 62 FON

wruulalduinisanilisnuseglnifineadaase Wenlesszuuiu PEA Volta

Application

wHLUUINSAnASeUSuU TsEuUIniiueSesdaUssalnihdwsuglglndihng

EV Car naenaudutgesnw

LHLUUINSARATeUTuUTesE Ul uTeedaUse gl uazann Tdnusylnih

dnsudaulavingsiadauseqluih saenauaudngednm
wunuINMsdaviasesdauseglulihuazannisauszqlihmdeuunane sudmsugala
gsiagausealiih

uHuUUINSneuTILALSUTes  (EV Expert Certification) faungynistumsfings
naaey wazthgesnwiaiesdnusyaliih uazanisnuseqlii

WNUIUNNTAMUIAULUY PUPA Plug LiNanan

WHLUNTHNUNSEUUdIealignu3nis PUPA Plug uanawauu PEA Volta
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Us:nouQdy

anuaSulszaUMIalgnAnaALEUNIuAUYeINAT (Customer Journey)

assdamsssugnAndugudnans (Customer Centric) liAnTuriuntineu

JUNDULATTLULLIAIUNITIAUINNTANAY LN DEIUIANUFLAINBALADUAUDIAUADINTS
YDIGNAT

usnisgnAsiutesanalulagiaviaiiuanniu

audslunmsimwssuuImsunieaiesyuulindmsuglalnd (PEA SmartCONs)
AnudslunmsimsEuURenLUUUsTINaImsnuneaisuas M sveldwiuuuysanns

AnudsalunsifiuUsyans nmlunisinnisveseaseu

wHLUTRSEUUUTIMsnUneadeseuulnhdmsugleli (PEA SmartCONs)
WHLUTRISTUURBNIUUYSEINMNISUnRas 1wz ve LE b wuuysanns

Lquqmﬁwmw’%aysmmiszuumiaummaa%’umﬂﬁu’%msqﬂé’ﬂiflaa'aa LNDLAL

Aufsnalalviugna

WHLUTNUSEANSAMNISRaUaURIteTaussuaelElvih (uusnis)

[Ualannelu 30 Fu)
wunUEnszauANUiuasUaendelguasiunalulagansaumatasinalulagui ianng

LAUITUSNYITLAUNNTIAUSNISANULN U GECC
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UNTEAUTNAINUAINNTOVDITZ VUM TN TR anusaisuLAs iUl s At Lo

Uimsdansnindauluszuuimiheliinuselovigean

szyvdakazaneinirdusednsaan lnedseauanuidedolowasaudunsuasssuu

Tniiheglussaungldlndiienala

ANUANSIVBAAUIIUUTUUTITZUUT B

°o & (Y a [y
AnudnsalunsiauszuuAan Lty iy

°o & Y & 4 Y
Anudsvedlasinsiawsyuuliihluiunsessdeiunsiniiuasmass (. — MEA)

ANUENSAIUNTRALITEUVUS NS TNV UNSL T uNAn e

WU Data Cleansing IAs1zsirumaussiumnyinuszime Tngld Data Analytics
wuUusmeuUaIAy ST UUSIVNBUTIAN
uNuURRLsEUURR LU WAy
Tassmsitaunszuulriiluiuiisesdesunisiifiuaswans (avu. — MEA)

LAUIUNSTUNS T BUNAR AU Pre-Qualification Lists @1%5UN1599%0U04n15 AR D

s bntuRs L iunsIndenieiSanizianzas (PQL)

wHUUIATIsEUURN ULAZs 8RN SaltngR
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gNTEAULNATTIUANNURBASBRDYUYY

guyuLardnulasuaulaenseanseuulnives PEA

ANUAISAVD KLU ULINeasAdaldAY 1 Farde 1 auuiialAuNsZIAYSH

Anudsalunisdnssidevatedoans

LALLM Ras1adaldau 1 Yanie 1 auutiaaunseiigsaduluniudinune
Arvualy
NOASIIAULHULANASD 12 LEUNI

U32NINIIALAZAIUNEYYI919 56 LdUNIY

wruUNsTRszilsuangdeans ienauaueinufieIniIsvasyiiduladeves PEA asns

ANANEAUNAANUUTENA anNanTENUNRnNUdIALLasAIwInaulngs
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A wanduddginalulad Us:noudoy

Agile | Joavld

daaus:avA

¢ AS9ANUAARINLTNUDIANT

o gansznunluneliiinusyleviiuesnns

KU1

¢ f5Uwuumeinnuiingesin wagiiusenisifsuwdas

¢ sulyu wannailasunisuiuuge uily wielvinaesduasiuads

(%
S v Y

¢ amudusalunisvesnyiu nsU. 9ednane 2560 Tudiuiinetunisniavdlaense

¢ audnsalunsusuusinssuIunsIRmeTuN T RUUY SIS

nwun1sanduviu U 2564
¢ wnunudiulsstetidu sulevludwinifesdiunsmasdlnense welvinisaiiugsiale
9 9Ag0IM 73057 Taaunn adranulduSeuliiuesing
¢ UHUNUUTUUTINSEUIUMSIAMEUNINULLUUY TS

¢ uruuUTUUTe ng) selieu YedsAu wiannael WieliinAuadesy USum

Tunrsanduau

¢ uaunuNsHam Application M¥38g1uIeANNasaIntuNsUTRNuYeINTnMY

(PEA Digital Worker)

¢ urwaun1si Digital inanldlunisuSulinssuiunmsinunanuausas ey
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Adopt | USUl3

-

Jaaus:zava

Y

¢ garmwaluladfvanumangauunusulraunueenns

KU1

Y

¢ Junalulagfdvianwunzauunusulatuesans

'
LY =)

ANudISaluNSRAINSEUUAITALNDUSMISIANTS Supply Chain U8s PEA

¢ audustlunstihdeyanlinsesiuagliuseneunisindulanseriuyssdnsam

Tun1syaureseemns (Data Driven)

e anudnsalunisimun Application 1daeg1uisanuazainlunisufuiRnursaniinay
(PEA Digital Worker)

¢ anudnsalunisvenerasyuudnnisteivuananaila (Smart Spec)

nwunisatiuviu U 2564
¢ UHUUTRINTEUUATANEUTSIANS Supply Chain 483 PEA N15USMIIANsanaae
JEUURANEA (Modern Warehouse)

O LAUURRIUINTEUIUNTInT 19 lneTeRITE Winansreziian WudasiAudnsalunis
AUNI5INT 03R4 ol lAWaR T T AN LAz US I iV Banasion1sTueENg
ALAUD

¢ wwwnumsldusglevdanndeyalussdnsdmsudszneumsdedulavieiiudszansamly

A15¥1N91UVB999ANS (Data Driven)

¢ unuueseRan1sidsEuudnnIsten unIanAila (Smart Spec)

IwuNScIguvIUMISWwhdsunnin U 2564 | 34



Alignment | N1S2IVIUDNTY

anus:avA

¢ ysanmsmaihanwremniheny Waeauszauiuluiianiaseln

1KUY

¢ MehnuYemNMlgNUNTEaU aenUszanuiilufiamaneniu

¢ anudnsalunisvenenanisinviaanidnenssuesans (Enterprise Architecture)

YDITEUUIY [T hazssna

]

nwunIsatiuviu U 2564

¢ pRuUMIVEIENanITInTiaa1UnenssuesAng (Enterprise Architecture) 984

FTUUNU IT uazgsha
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gnsAaassa

20U

AdwisaulevulouraniAsy nazudNILASUSKISIIA:WAIUT PEA

AULUAY

AWEILISH
Tunsiygvau

Tomanduiauana

AtumMwgdanidudas
AuELID0doU

S:UUUSKOS
d0MsSNIASY

IINUWCQUUN
[SEpAMIEE=IVA]
IKLB1a

gnsAaas
ns:nsavuKIalng

gnsAaas
NSINSIVLWALLIU

gnsFAaas
SYDEKND

JanUs:avAIzy
gnsF&aas PEA

ulgung 3P 3E 3A

ANIULUAILAIYIR
danulsnuazdadiy,
AN aTENINUTEmA

S UAS19ANNETUIS BUS DY
wazAUtuAIngly

UIsunLamuiiaenadesi
EVISANAN TUDIUTHIA/AER AT
ANuLTaunsemensitu
Wornuddulusvezen

SO4 3jag Non-Regulated
Business lngn15a319
Advantaged Portfolio

Enhancement, Ecosystem

Anuduudanaasugha,
lnssasanuguladaning,

o o A

Rewaruinnssy, Weuasiuniasugna

Wangiana Wed wariiuiasegna

FAMNAINURLIND JuAILaYEESY
QRPGNAY

atvayunslduinnssuuasinalulag
Taenadesiugnsaansusemalng 4.0
warLNURIVaLeLATYgN ALar AL

502 sjsgesdnsiidudaluyninu
wiesessuszuulvifiluouan,

SO3 HAtUNTHBUALBIAIINABINT
VWINNGUGNA,

505 Fuindioussdns Teivuaiiese
Nunyed nAluladndvia uaruinnssu

Partner, Profit,

Experience, Enhancement

AngniwaAu . = .
llaznIRgUNNVELAL
AneaINUNLYLY ANLusITULAY
ARANURBNEN

Suasadruduudaay
WRALATYENIFIUIIN

Muguananis
NAIULALIIAN

SO5 FuULARBUBIANS

Tiviuaderenuuyed

wmaluladAIva

LazuInNTsU

People Experience, Ecosystem

Agile, Adopt, Alignment

Wulinsiudaundeu
wavesdu

ANSLANNANINIWATTHRILN
anmiIAReNgeuAn

o A A I
NRIUNgEuaziduy
Ansiudndou

SO1 BnsEAUMSAINUY
AUALUUY IS
WaaseAudsEuy

Ecosystem

MSUIMNTIANTNATT
WaLEITINALG

MITNTING UM THAILN
B9ANTBLNAUAA

BIANTALTIOULG
wagdlsssanAvia

MVUAUNUNSTIEUAa
Ttaw/duasuseuu
sssunAvalidanulussla
IEEHG TGP

SO1 #ns¥AuNSMNUgUA
WUUYINNS

'
o

A InGEANG AR B

Enhancement
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asUdoyadiAryuovnisiwwidougiinia

szuulwwh

angdvnaantww

ANMUYNIEYES
a1l
S:UUINKUNY

FEUUTMUIBUTIG

' I
aNa o

yilanUasnfnnslrauluszuu

IKAVWAOUDYL PEA
1599nsALwa (edase)
d1999979 UardIToINTEANNLN
Tssliftmgahuunngn
Tsalnndaiaseniing

TsalnAwdsay

(31995-n4.)

(N

(31995-n4.)

(1H10)

(¥9)
(¥9)
(¥9)
(¥9)

(N

13,752

655

327,977

93,292

31

13,527

716

323,898

93,247

31

13,097

626

318,349

90,878

31
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asokure WA

FuouRlETWaA

nauanAselviey

O gRAMNTIY

o welvdsulng
naugnAIegeY

o Uiegende

o WNYdeLey
nAsg
KUDETKUNESIUTWIWS

s1AugWWNIDae

KUJe %o
PN NN,

PUILYDAIN WN.

WETOIINGNAAVLIALENLN

W097n Solar Rooftop

KUDeA PEA WaQIOD

Kudediyide

A2IWGDLNSWALIWANGVEQ

@oundoon nwWi.)

(13)]

(519)

(519)

(519)
(519)
(519)

(@UKUDY)

(un/
KUJ¥®)

(@UKUDY)

(@ umiag)
@ umiag)
@ umiag)
@umiag)

(@UKUDY)
(Sovar)

(wn:Dad)

21,030,313

37,299

49,262

18,556,517
1,798,836
588,399

69,285
3.3867

73,808

67,818.76

20.01

5,920.39

49.04

23.50
6.16
21,281.93

20,734,717

37,066

50,394

18,308,892
1,759,639

578,726

134,867
3.5699

142,586

131,557.94

47.20

10,887.41

94.23

90.05
5.46

20,001.42

20,193,865

36,213

50,408

17,816,406
1,733,449

557,389

138,178
3.6150

145,932

134,605.24
72.63
11,158.64
97.57

84.93
5.37

20,952.45
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mseIwihTRKou

Sova:uaVKUURTTWWN TG (Sowar) 99.98 99.98 99.99

IPuavnu (N1sITNY19)

S:)Ul\_)ua\)r]Uh:\)KUQ (@wuunn) 14,548.89 39,018.87 32,978.64
quaqmuﬁﬁqlﬂuiﬂj\‘mqj (éj'WJU'W]) 7,502.00 19,671.79 17,213.47
quaqmuLﬁlaﬂqjﬁqLﬁuqquﬂﬂa @1uun) 7,046.89 19,347.08 15,765.17
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doiuznsivu

seldsou

$19lANNTVIBLAZ AT
Twusng
51868 9
S1gINYSOU
Adonsyudludin
senelumssidiunmsuasdu o
mlsans
mlsannmsaniueu
EBITDA
YIU:NISIvU
Aunsngsu

PUFUTI

DRINEIUNANDULNY

NRUamU (ROIC)

(@uunn)

(@uun)

(@uun)

(@uunn)

(@uun)
(@uun)

(@uunn)

(@uun)

(@uun)

(@uun)
(@uun)

(Sovay)

245,802.33

232,771.21

13,031.12

244,859.44

213,040.61
31,818.83

942.89

(3,366.31)

14,844.99

467,952.85
298,965.10

3.81

490,109.58

460,077.12

30,032.46

480,164.88

414,907.02
65,257.87

9,944.70

(2,619.74)

21,042.31

452,761.88
279,371.33

292

519,818.91

489,403.11

30,415.80

506,502.05

439,967.50

66,534.55

13,316.86

(56.90)

20,555.87

424,413.83

253,460.84

3.63
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wunvIu

DIUdUWUNLIU (AU) 28,897 28,372 29,085

RIsTWWdowunvu (s19/AU) 719 731 694

Kudg9nkugcdowunviu (@uKud8/AU) 2.3428 4.75 4.6519
nSwens

g unoiunmsiwwn (IKV) 946 946 946

ANQUUADINITDND

SAIFI (ASv/s18/T) 1.07 2.65 3.10

SAIDI (uni/s1e/U) 24.99 57.52 78.82
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